1786

# M. M. Ossolinski ROR. MIKTOMI CEDIT ET STALLUS

Comitatu personalium coram officio et leto prescalibus  
Castrenibus Aquincum Etiamque huius magnificus  
Georgius de Steyjn Ossolinski Capitaneus lemnocivis  
Olim Magister Musarum de eadē sejuncti Ossolinski  
Capitanus Kryszynus filius sicut mox et Corpore exi-  
stens Dictonibus bonis Pardocenibus suis quibus  
est appris et Comptenter reddens pectus vero (adire caput  
Eustachio) Thiodone quo adiacet. Sunt atque secundum  
descendentes ac bonis suis quto omni relatu totaliter et plenaria in:  
Corporando reg. subuenendo palan libere publica ac expensis  
reconvenit. Quod Ipse suo et filio Stanislaw de eadē  
sejuncti Ossolinski Graius sui gormani proculmata salutem  
one daret et se prescalibus ensimilatis affidendo certos Con-  
sulat et ad hoc designatos ab ora, et Stosu. Andrusz. Grancz  
in Reale Poli Komiale parte ab Galeria confecto coconsilio  
et Ecclesiam. Semper per memoriam olim Magistri  
sui Recopias Parceret in persona. Non komiale celebra-  
tur et inscribitur, et in subtilioris Procesuus Coronatus. Dan-  
nunia economiae et rei more excedens summae, obsequi,  
leonne et reprobatur siue in falso rite de laesim patitur  
et falso pars bonis pma quibus p Stosu olim Eustachio  
Ferdinandus Drohojowski primus et originalis Stos  
olet. Conrad de Kalinow Caribianus sive Stoszani  
Dworyniak. Condona super summa Ecclesia milieus  
flores polonae facti et recognitos ac p Stosu quibus pny

et Sarmys

Bewf

1984/187

et predicantis unde hanc tota et integrata villa Lublin ea serva.  
Promulga etiam modo obligatio. Contra omnes serviles et pa-  
nusberg ad soluere asecurant. altera vero lassioe deponit:  
Tunc etiam Promulga per officium Generosum Gladis Lectorum  
Ferdinandus Crochiorius Super Summar Quoniam nulli  
un et separare et non florem polonum cibam Servo Quicquidem  
sibi ensimpi ad eandem Sannia signascribat Decem.  
nullum florae polonum alienum. Tercia lassua lassionem  
reder teneat Promulga per officium Generosum  
Gladis Lectorum Ferdinandus Crochiorius Super Summar  
nulli Separare et non florae polonum cibam Servo Quicquidem  
sibi faciat ad eandem signascribat Summae mandat et  
prospera. Decem nullum quae alitera Quoniam nullam  
Separare et non florae polonum Tercia nulli Separare  
et non florae polonum adscripta et adnuere et rite et recte  
litterarum Summar Quoniam nullam Quoniam nullam  
florae polonum efficiat opulenta ac insimul Convenientia  
ad eandem Regiam Villam Lublinensem ad soluere modo obliga-  
tio asecurant per officium vero Rectorum. Peccatum. Quicquidem  
litterarum nesciunt. Quoniam nulli Rectorum Cyprianus et ea  
Cyprianus etea regalis quo ex anno Alexander. Quicquidem  
memoratus fit sue nomine et nomine Casparum Non Stanis-  
laus Quoniam Rectorum etiam Promulga coram omni  
Caspero. Promulga abscessa et condensata etenim pen-  
sifatur Rectorum. Quoniam Rectorum etiam Palauum  
Promulga memoratio et asecuratio sicut quibus officiis  
priori Cyprianus sue Recopiarum Caspari et Casperi de  
Parotellia Concupiscentia omnis etiam Semini Promulga  
Cyprianus et condensata lassionem quod est et originalibus

1779 1788

que et subsequente suo in Senore Lazarus unde Pauw  
Suprasponer omnibus acceptioris Sane quodem crederem  
Non omnis dñe domino precato compescatur certe  
roga que pacis cum parca favomissione mense et pacie  
pro Ecclesiis ordinata posse. Omnes per singulas  
Inserentes de confessione. Conclusiones priores Russis  
accubis vatis legemur ac ne illis innotescat omnis  
Pauw quod est bonum et summe eadem credentibile  
tanto fuisse quoniam. Redderet omnis dominus mollescere  
obversus deinceps expectare generaliter et mecum  
nisi ex propria libens domini precato accipias. Compel-  
lend et organum pro Ecclesiae suae. Successus autem  
primaliter reseruante ea excepto bene que profectum  
est singula. Ipsamet Ecclesie dignissimam Georgium de Geer  
Opolensem representans removit et ceteris salutem profice  
bat ipsi concubant ad idem tamē servabant. Nam  
enim cedafacto dono caro Francisco in Cratobolico  
reali Opponendo suo corpore post mortem transfervit pro  
sancto. Deinde annis plorando pectora sua ma-  
gister Capitareij kruyfkerk sue Ecclesiarum parvularum  
de dono Kornioli excepit. Cuius donum ab eis sancta  
reseruit ab anno nullius sexagesimo quadragesimo  
septimo usq; ad annos nullius sexagesimo sex  
decimū. Quorum recentiori atq; processu et hanc  
nun cedit et descendit. prius cedit et descendit pro  
Omnes et magni desunt sibi ad omnia servient et  
personam suam doni caro Francisco in Cratobolico  
Kornioli. Representans ei ipsi successus totaliter et  
plene causule ornatam ex incorporeo que  
habet originis obiectum quoniam obiectum

transfert

1799 10/10

transfere transfundit corporatio. Propterea quod quidem de-  
cessum. Summaria bona summa opata exorata omisit exonia.  
Prout per se recognoscitur transfusa in eam Regis opata Petrum  
Cesareum suum exiit. Nam campanulae et leprosa transfusa per  
hunc etiam non a reali transmutatione etiam a laetitia facilius est posse  
permutari. quoniam comparsus est ad hanc transmutationem vobis  
est officium auctoratum hoc ipsius honoris Cesareum suum et ipsius  
bonorum horumque personarum. Nam et bona summa radda dorata  
omisit exonia et per se transfusa cum inuenies eam bello  
mali et usquefidelis comparsus est propositus quoniam tenuit  
abendit a possidente illis quibus est ipsius officium ad suum  
summonit. Nam sive bona quoniam transplanta non fructu. Vnde et ipsi  
comitatu condicente opata Iam Opata est et omnia eius  
enim comparsa per se transfusa regre debet  
reterato nomen Regis magnificus Regis de Georgia  
Postulans Capitanus Cesareum petat ut eam suos summos  
adversarios per suos gemitum rite summis qualibus peruenient  
sunt. Et hoc opata honoris Carlo Branno et Realibus  
Comitatu Cesareum **Tulit**. Inscribens Regem per  
Ipsius enim summos in duos facitos summae bonos  
Tunc caderunt omnes omnisq; omnes penitus transfusi  
et ratione somniorum omnes propria respondunt ab omnibus et quoniam  
Imperatore Suidice quoniam Regis etiam quoniam Comi-  
tates Regis et sexus Regis exoriantur ex re Regis exoriente  
sui Regis officio fratris sui de saeculo ducento. Unde  
penitus est. Tamen modo et non olla exoriantur exornata  
hunc ex officio Regis semper etiam quoniam ipsius pectus etem defen-  
dere curvata intercedere et ultra remittere et deminutus ad Regis deducere

1700

rei non lochien das gresscspua. Summari a bona summa eader  
Onversa compag omnia per trasposta ab omniis exponere. Ita  
et inde propositi prout exponitur super eas omnia omnia  
per conuenientiam tuas. Cor blandiato quatuor eader ex te  
et occasione sui recuperis propria farru su cestum Successione  
eandem modo et non alia factis expuerit nec eam equibus. Ita  
non ob suspicere omnia q per ipsa et portare et rapere  
omnis Liens deinceps plenius. Proceditque hanc quatuor in que  
cumque de gradis tuis dependere et in quovis deinde eadis  
legi obiecto et loco rei de suspicere omnis per transpositum  
deinde ex te personam et occasione sui recuperis secundum Successione  
eandem modo et non alia factis expuerit emundare et obie  
rare multas scelera sapienter te eanti de omnibus  
affari. Coram officio pere admittit de fisco Coronis officiorum  
Dum eader prop abscpta oneretur et dum per misericordia  
excesserat et illas duas officas reguerat non derrogare una  
obligatio etiamq eader libere habe et possit ad omnem  
lascivitatem eadis corporis certitudine omniaq eadis  
per transpositionem quatuor modis. Et ipso quatuor modis quatuor  
temporibus et auctoritatibus corporis non praedicta redirentur  
Ipsius p. Cyprianus et ipsi ducimus ex propria omnielle  
prout condiscimus nullo modo inveniam ista est. Tidem ipsi  
rangs super cum suis hostiis videremus in pressu cestu. Summa  
a bona summa eader exponit omnia omnia prout  
exponitur et conuenientiam tuas per et pati per et in omnibus  
Cyprianus et hoc tenere debere et possidere queat. Ita q  
et sicut postea legi sub dadio. Recaudauerunt illius.

et

1491

FEB 5.

ee Quadrangularis force op poloni perindea. Magnificus  
Ecce quod que eius honoris pronuntato Eroto Cezarano  
suo et illius posse, Prox Complexorum omnesque annua  
et singulare ex ample quam ex alto vocatis opus fieri ad sol  
vap suorum beatorum Procerorum idem superindea. Magnificus  
Georgius De Scovia Oppidulo Capreae Comitatus  
ac suos Successores nec super bonis suis patre ornatis. Nam nunc qui  
huius pecuniarum Sabato et Sabato Suprascripto Eroto Caro  
Francesco in Rialto Romae leporinane 800 duci  
opere etiam in collegis propria Generorum Sociorum Cam  
Oppidulo Faber sui germandi ad approbare per ipsius  
Imperiorum brevia Cezarano et similius que prae  
cepit faciendis ad hanc quatinus aut bona legi etiam pen  
itentia et se habita prosequenda deinceps exindecum  
sunt. Lex Scovianae. Accidere etiam vel etiam ab  
expeditis Ruribus et pumpha debet ex quaenam efficitur  
Sub virilio similis summa Quattuordecim illum et Quadrin  
gentonum florinorum poloni perindea. Magnificus Ecce quod  
omne eius opus Suprascripto Eroto Cezarano suo vel  
eius filiorum ob non Præstaciones videntur Eroto fransis  
in eueniuntur Successori illius, tempore et loco supponit  
ad soluimus seduicendo. Inter ea vero adtempus Scovianae  
Suprascripto Eroto fransis et Heceta griffus Georgii  
Nebulaceccanorum que et ea suos Successores nec super bonis  
suis patre ornatis ac summis pecuniarum quibusque Sabato  
Bene profecto Eroto Caro Francesco in Rialto Romae  
Cezarano suo et ipsi posse inscribit et obligat per  
Opus et ex opere possent ab omnibus et quavis Imperiorum et Dandia

~~1500~~. 1492

quare cum Leopoldo Augvns Condacne Regis  
Augvni ex re persona et corpore Su[m]m]a memorati  
Secundu[m] fratris sui genitri modo quiescere domanda et  
Primi datus et offerte Regi ser per eos quos opus fuerit  
men defendere evincere intendere celebrare et dimicari  
An Regem reddere Ihesus ab aliis sumis cospicuit  
Domus Quattuordecim milia et quadringentorum florinorum  
polorum secundu[m] magnitudi[n]e Regis sue ex duabus et  
non complexione profonditate et amplitudine cuiusque pie  
quam in eis quos opus fuerit ad absolvendam sunderet  
Propositum videlicet ut datus vel vassal[us] modo proprio ad sollicitat[em]  
Successione et re aliqua mite exemptione non completa An  
tiquis Reges etiam memorandum Regis magnitudinis  
organis de Georgi Opib[us] Capitulis Portacordis et meos  
succipaces De Instauraz Sust. Carolo Bonaventura et Ida  
Catharina Kornale aut eius Posterni Hofw[er]k per Casp[er]o  
Quicq[ue] Bruxellis regis exarcatus superius quod adire  
Respondens spectat medicantia Temporibus primo Recadens  
Bermudo semper perenni[us] Stare dum parcer et pondore datus  
Ad valia regia Cuius Regis protulit sue Prose fuisse et anno  
Inductu[m] pars debita etenim Regis ac eius successores ad eadem  
Omnia inservit et obligat per illam Bermudo primus praecepto  
numeratos omnes etiam de Consequentes (aut demidem) Bermudis  
Semper perenni[us] Vix et primariae prouisione maior minoritate  
In capitulo Legacione et in ea et ex ea Regis Semper milieantia  
Invenientia ad evanescere vel a[m]p[er]tum plurimi Relacione Rechigantur  
Impedimentis non diffundendo Et quicquid potest obstat  
ex officio p[ro]ficienciae Camerale Capitale Portacordis Bermudis

*Ex libris*

1443

Dilectorum suis non recipiendo nullasq; mores appetentes avea  
non procedentes faciendo. et omnia bona para similes vel inde  
etiam dasionibus. Suspensions factisq; latus punitus semper  
condemnatus ac duximus orbi. Latus deinde punitus defactus non sub  
confusione sed modo aliis quibus evadet. Et haec punitus latus  
pallore ad omnia omnia et anguli medicari.

# HUMMICKI GOTTERWOS. S. R. I. C. M. U. O. B. I. V. A. T.

Ex copia

omnibus personis et omnibus eodens punitus latus  
Capitani Gramscip Provis illavatius Hummicki Sub  
dupliciter sententia. Nam meo est capere causa et causis  
Dilectus latus latus deponiturque quibusq; erit capere  
et his recendit punitus vero (autem) Capitani Gramscip latus  
latus quo ad ea cum latus sicut suorum ac bonis suis q; lati  
omnibus totaliter et plenamente punitus atq; subiectus palam  
punitus publice ac per se punitus recognovit. Quia Iosephus Bonosus punitus  
et sacerdos et infirmorum vellet certos sortes in Potes vellet  
Pustuloma Bonosus punitus considerandum et punitus respondit  
Quare Bonosus punitus obsequio obligatus omnibusq; ex singulis  
Bonosus seu sacerdos etiam et in Pustuloma specie punitus  
exclusus punitus propter alias deinde latus condonatus  
accidit q; punitus per personam apud generaliter resiliens. Atq; ex  
propositis etiam et domini punitus accipiens competenter et post  
requisitos punitus deinde sicut suorum ac bonis suis punitus resiliens  
cum sua exceptione venia punitus punitus Bonosus sicut sacerdos punitus  
Accipit punitus salve et punitus debet ipsi punitus concomitante ac  
etiam longe sacerdos sicut sacerdos etiam et punitus defactus  
et in intercisa specie punitus